UBND TỈNH BÌNH THUẬN

     BTC CUỘC THI KNĐMST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 44  /QĐ-BTC   Bình Thuận, ngày 19 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận

 lần II năm 2022 - 2024”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI

SÁNG TẠO TỈNH BÌNH THUẬN LẦN II NĂM 2022 - 2024”

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Thể lệ tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh Bình Thuận  lần II năm 2022 – 2024”;

Căn cứ Quyết định số 2092/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Thuận về việc kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận  lần II năm 2022 – 2024”;

 Theo đề nghị của Thư ký Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình

Thuận  lần II năm 2022 – 2024”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo Cuộc

thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận  lần II năm 2022 – 2024” (sau

đây gọi tắt là Hội đồng Giám khảo) gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng

Bà Mai Thanh Nga – Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Mời TS.Phạm Thị Hồng Phượng - Trưởng làng Ecotech – Techfest quốc gia

- Trưởng Bộ môn Công nghệ Hóa học Vật liệu – Khoa Công nghệ Hóa học,

Trường Đại học Công nghiệp Tp.Hồ Chí Minh.

3. Các Thành viên Hội đồng

- Ông Lương Thanh Sơn – Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thảo – Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Ông Phạm Phi Đăng – Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và

vừa Bình Thuận;

2

- Mời PGS.TS.Phạm Đình Anh Khôi – Giám đốc Trung tâm Ươm tạo Doanh

nghiệp – Trường Đại học Bách khoa Tp.Hồ Chí Minh;

- Mời Ths.Trần Anh Tuấn - Phó Viện trưởng, Viện Nghiên cứu và Ứng dụng

Đổi mới sáng tạo Doanh nghiệp (Viện 3AI).

- Mời ông Nguyễn Bộ – Phó Trưởng phòng Quản lý Chất lượng - Chi cục Quản

lý Chất lượng Nông lâm và Thuỷ sản – Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Mời ông Nguyễn Quốc Khánh – Trưởng phòng Phát triển Ứng dụng –

Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông – Sở Thông tin và Truyền thông.

4. Thư ký Hội đồng

- Bà Phan Thị Thanh Thảo – Chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ;

- Bà Huỳnh Thị Kim Phượng - Chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 2.

1. Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm, có nhiệm vụ tổ chức việc chấm thi Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022 – 2024” trung thực và khách quan theo

quy định của Thể lệ Cuộc thi và Quyết định số 42/QĐ-BTC ngày 19/3/2024 của

Ban Tổ chức Cuộc thi về Quy chế chấm thi và xét giải Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Bình Thuận lần II năm 2022 - 2024”.

2. Hội đồng Giám khảo và Thư ký Hội đồng Giám khảo tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, Thư ký BGK.

TM.BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

    Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!